

**GYMNÁZIUM ZNOJMO**  
 Došlo dne 10.7.2016  
 Čís.: F 430/16



**VODIN s.r.o.**

Jungmannova 19  
 669 02 ZNOJMO  
 tel.: +420 608 808 832  
 IČ: 25520075, DIČ: CZ25520075

Faktura č. 201610

**FAKTURA =**

**Odběratel**

Jméno Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo  
 Adresa Komenského náměstí 4  
 PSČ 66975 Město Znojmo  
 Telefon 515266198  
 IČ 494 38 867  
 DIČ

**Datum**

Vystavení 19.7.2016  
 Zdanitel. plnění 19.7.2016  
 Splatnosti 2.8.2016

**Objednávka č.**

Vystavil Dvořák

Množ.	Popis	Cena / ks	Sazba DPH	DPH	Cena vč. DPH
1,00	Fakturuje Vám za provedené stavební práce - Rekonstrukce laboratoře chemie pro instalaci laboratorních stolů soubor prací - viz. příloha	87 937,96 Kč	21%	18 466,97 Kč	106 404,93 Kč

**Způsob platby**

- Hotově
- Šekem
- Kredit. kartou
- Běžný účet

Číslo účtu 107-7935910247/0100

**Rozpis DPH:**

Sazba	Základ	Daň
15%		
21%	87 937,96 Kč	18 466,97 Kč
<b>CELKEM</b>		<b>106 404,93 Kč</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>		<b>106 405,00 Kč</b>

Převzal:

Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Brně, oddíl C, vložka číslo 29878

## Položkový rozpočet

Rozpočet: <b>Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo</b>		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: <b>Rekonstrukce laboratoře chemie pro instalaci stolů</b>	JKSO:
Stavba:	Název stavby: <b>Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo</b>	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	87 938,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: <b>VODIN s.r.o.</b>	

## Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	67 009,00	
	PSV celkem	20 929,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		87 938,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		87 938,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Plánský		Jméno:	Jméno:
Datum: 19. 7. 2016		Datum:	Datum:
Podpis:		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH		21,0% činí:	87 937,96 Kč
DPH		21,0% činí:	18 467,00 Kč
<b>Cena za objekt celkem:</b>		<b>106 405,00 Kč</b>	

### Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60 Úpravy povrchů, omítky	34 250,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	24 873,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	7 886,00	0,00	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	20 929,00	0,00	0,00	0,00
<b>Kč</b>	<b>67 009,00</b>	<b>20 929,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>60 Úpravy povrchů, omítky</b>						
1	601 01-6141.RT1	Omítka stropů štuková PROFI Feinputz, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	75,0000	162,50	12 187,50
2	602 01-6141.RT1	Omítka stěn štuková vnitřní PROFI Feinputz, ručně tloušťka vrstvy 3 mm	m2	167,3000	129,50	21 665,35
3	602 01-6211.RT5	Omítka stěn jádrová PROFI MK1, ručně tloušťka vrstvy 20 mm	m2	2,0000	198,50	397,00
<b>60 Úpravy povrchů, omítky</b>						<b>34 249,85</b>
<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						
4	1	Zapravení po provedení průrazů instalací kotvení stropu, zazdění, vysekání a zaomíání komí	h	60,0000	250,00	15 000,00
5	2	CEMIX Jádrová omítka ruční	kus	10,0000	122,00	1 220,00
6	3	Baumit Beton B 20	kus	9,0000	88,00	792,00
7	4	Pěna Dekfoam DEKTRADE balení 750ml	kus	2,0000	128,00	256,00
8	952 90-1114.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	90,0000	84,50	7 605,00
<b>95 Dokončovací kce na pozem.stav.</b>						<b>24 873,00</b>
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						
9	998 01-1001.R00	Přesun stavebních kapacit a materiálu	km	280,0000	13,00	3 640,00
10	998 00-9101.R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	1,1040	1 666,00	1 839,26
11	998 00-9193.R00	Příplatek za zvětšený přesun lešení do 500 m	t	1,1040	2 180,00	2 406,72
<b>99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>7 885,98</b>
<b>781 Obklady keramické</b>						
12	781 41-5015.RT3	Montáž obkladů stěn, keram., tmel, 25x20cm FLEX (lepidlo), MAPEI (spár.hmot)	m2	21,0000	570,00	11 970,00
13	597-81530	Obklad keramický 25x20 cm lesk	m2	21,0000	225,50	4 735,50
14	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,6550	410,50	268,88
15	781 49-1099.RT1	Montáž a dodávka revizních dvířek 200/200mm rohových, koutových i dilatačních	kus	2,0000	223,00	446,00
16	781 49-1001.RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	29,3000	87,50	2 563,75
17	597-60102.A	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 8 mm	m	35,0000	27,00	945,00
<b>781 Obklady keramické</b>						<b>20 929,13</b>